CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Fernando Rodolfo

Gabinete do Deputado Fernando Rodolfo

Câmara dos Deputados – Anexo III – Gabinete 481 – 70160-900

Te.: (61) 3215-5481 – E-mail: dep.fernandorodolfo@camara.leg.br

REQUERIMENTO Nº                          , de 2019

Requer realização de Sessão Solene em
homenagem ao Centenário da ACIC –
Associação Comercial e Empresarial de
Caruaru/PE.

Senhor Presidente,

 Requeiro a Vossa Excelência, realização de Sessão Solene no dia 03 de
abril de 2020, em homenagem ao Centenário da ACIC – Associação Comercial e
Empresarial de Caruaru/PE.

    Sala das Sessões, em             de fevereiro de 2020.

                             FERNANDO RODOLFO
                         Deputado Federal

                         PL/PE

RE
Q

 n
.2

3/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

3/
02

/2
02

0
17

:3
9